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São Paulo (GRU) - Cidade do Cabo (CPT)

1 adulto, Econômica

qua., 18 de fev. • sex., 6 de mar.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
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Filtrar 

554 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 5.789
17h 15 em média

Mais barato

R$ 4.150
31h 18 em média

Mais rápido

R$ 6.530
13h 28 em média

Ordenar

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

22:45
GRU

16h 10

1 parada JNB

19:55+1

CPT

Operado pela LATAM Airlines, Airlink

07:00
CPT

18h 20

1 parada JNB

20:20
GRU

Operado pela Airlink, LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir
de

R$ 5.839

Veja mais 

 TAAG Angola Airlines + South African Airways

18:05
GRU

14h 55

1 parada NBJ

14:00+1

CPT

20:25
CPT

47h 40

2 escalas JNB, NBJ

15:05+2

GRU

5 ofertas a partir de

R$ 4.150

Veja mais 

Escala não vinculada

 TAAG Angola Airlines + Airlink

18:05
GRU

14h 55

1 parada NBJ

14:00+1

CPT

15:20
CPT

52h 45

2 escalas JNB, NBJ

15:05+2

GRU

3 ofertas a partir de

R$ 4.184

Veja mais 

 TAAG Angola Airlines + Airlink

18:05
GRU

43h 50

2 escalas NBJ, JNB

18:55+2

CPT

Parcialmente operado pela South African Airways

18:25
CPT

49h 40

2 escalas JNB, NBJ

15:05+2

GRU

3 ofertas a partir de

R$ 4.193

Veja mais 

Gostou desses voos?

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/11952.10703.2026-02-18,10703.11952.2026-03-06/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C8058%7C11952%7C2026-02-18T22%3A45%7C12783%7C2026-02-19T12%3A40%7C535%7CSLESL40E%7CS%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C5588%7C12783%7C2026-02-19T17%3A40%7C10703%7C2026-02-19T19%3A55%7C135%7CSLESL40E%7CS%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C5587%7C10703%7C2026-03-06T07%3A00%7C12783%7C2026-03-06T09%3A05%7C125%7CLLESLD0E%7CL%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C8059%7C12783%7C2026-03-06T15%3A30%7C11952%7C2026-03-06T20%3A20%7C590%7CLLESLD0E%7CL%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%3B-31912%2C-31912%3B-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=984d834e-684b-49c8-a2b6-d3b7391c70a5&ticket_price=5838.22&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=b04a9a93-d45a-4152-a39c-bac7cfb25251&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLm2BArxcxxPlihoenKGTaNhk0rzrIZMSkwAgBWSWNQIgAAAA%7C-29478912367547028%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-20T01%3A22%3A31&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-bc34fe13-b757-40d4-b2c9-d8b4084b8c17_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=6cf8eb4f-49b5-4798-9c89-7af1b21a97f4
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Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 TAAG Angola Airlines + Airlink

18:05
GRU

43h 50

2 escalas NBJ, JNB

18:55+2

CPT

Parcialmente operado pela South African Airways

15:20
CPT

52h 45

2 escalas JNB, NBJ

15:05+2

GRU

2 ofertas a partir de

R$ 4.193

Veja mais 

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

22:45
GRU

16h 10

1 parada JNB

19:55+1

CPT

Operado pela LATAM Airlines, Airlink

07:00
CPT

18h 20

1 parada JNB

20:20
GRU

Operado pela Airlink, LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir
de

R$ 5.839

Veja mais 

 TAAG Angola Airlines + FlySafair

18:05
GRU

14h 55

1 parada NBJ

14:00+1

CPT

17:50
CPT

50h 15

2 escalas JNB, NBJ

15:05+2

GRU

1 oferta

R$ 4.324

Veja mais 

 TAAG Angola Airlines + FlySafair

18:05
GRU

14h 55

1 parada NBJ

14:00+1

CPT

16:40
CPT

51h 25

2 escalas JNB, NBJ

15:05+2

GRU

1 oferta

R$ 4.324

Veja mais 

 TAAG Angola Airlines + FlySafair

18:05
GRU

14h 55

1 parada NBJ

14:00+1

CPT

16:20 51h 45 15:05+2

1 oferta

R$ 4.324

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cpt/260218/260306/config/11952-2602181805--31795-2-10703-2602201855%7C10703-2603061520--31912,-31795-2-11952-2603081505?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/11952.10703.2026-02-18,10703.11952.2026-03-06/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C8058%7C11952%7C2026-02-18T22%3A45%7C12783%7C2026-02-19T12%3A40%7C535%7CSLESL40E%7CS%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C5588%7C12783%7C2026-02-19T17%3A40%7C10703%7C2026-02-19T19%3A55%7C135%7CSLESL40E%7CS%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C5587%7C10703%7C2026-03-06T07%3A00%7C12783%7C2026-03-06T09%3A05%7C125%7CLLESLD0E%7CL%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C8059%7C12783%7C2026-03-06T15%3A30%7C11952%7C2026-03-06T20%3A20%7C590%7CLLESLD0E%7CL%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%3B-31912%2C-31912%3B-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=984d834e-684b-49c8-a2b6-d3b7391c70a5&ticket_price=5838.22&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=b04a9a93-d45a-4152-a39c-bac7cfb25251&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLm2BArxcxxPlihoenKGTaNhk0rzrIZMSkwAgBWSWNQIgAAAA%7C-29478912367547028%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-20T01%3A22%3A31&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-bc34fe13-b757-40d4-b2c9-d8b4084b8c17_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=5c8384b4-d227-48e8-9799-2f22aaf8de91
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Aluguel de carros em Cidade do Cabo

Alugue um carro

CPT 2 escalas JNB, NBJ GRU

 TAAG Angola Airlines + FlySafair

18:05
GRU

14h 55

1 parada NBJ

14:00+1

CPT

15:00
CPT

53h 05

2 escalas JNB, NBJ

15:05+2

GRU

1 oferta

R$ 4.378

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: Joanesburgo

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

22:45
GRU

16h 10

1 parada JNB

19:55+1

CPT

Operado pela LATAM Airlines, Airlink

07:00
CPT

18h 20

1 parada JNB

20:20
GRU

Operado pela Airlink, LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir
de

R$ 5.839

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Compacto Médio SUV Espaçoso Grande Luxuoso

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 75
por diária

https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/CPT/CPT/2026-02-18/2026-03-06/30
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